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1. zmena rozpoétu Obce Lab 2019 Obec Lab

druh: Bezny

¢ast: Prijmy strana 1
PoloZka Zdroj POPIS Rozp. SCHV Rozp. UPR

v EUR v EUR

111003 41 Vynos dane z prijmov FO 693 924,00 715 459,00
111 693 924,00 715 459,00
T e 693 924,00 715 459,00
121001 41 Dari z pozemkov 45 000,00 48 114,18
121002 41 Dari zo stavieb 25 000,00 27 064,14
121 70 000,00 75 178,32
12 ceeeee 70 000,00 75 178,32
133001 41 Dari za psa 1200,00 1 200,00
133012 41 Dan za uzivanie verej.priestranstva 500,00 500,00
133013 41 6 Poplatok za KO a DSO 64 542,40 66 295,50
133 66 242,40 67 995,50
134001 41 Z Uhrad za dobyvaci priestor 12 307,00 7 066,63
134 12 307,00 7 066,63
i g 78 549,40 75 062,13
211003 41 Dividendy BVS 0,00 534,36
211 0,00 534,36
212002 41 Prijmy z prenajatych pozemkov 1 490,00 1 490,00
212002 5 41 Prenajom ostatné-polovnici 300,00 100,00
212002 9 41 Prenajom hrobovych miest na 10 rokov 0,00 15,00
212003 2 41 Prenajom posta 2 371,16 2371,16
212003 22 41 22 Prenajom bytovka 15 024,00 15 024,00
212003 3 41 Prenajom Hostinec U Marty 4 200,00 4 200,00
212004 41 Prenajom riadu,kontajn.,nadob na odpad 100,00 100,00
212 23 485,16 23 300,16
21 - 23 485,16 23 834,52
221004 2 41 Administrativne poplatky 16 000,00 16 000,00
221004 4 41 Ostatné poplatky/spravne poplatky 1 000,00 500,00
221004 5 41 spravny poplatok IOM 100,00 0,00
221 17 100,00 16 500,00
223001 2 41 Kopirovacie prace,MR,pranie bielizne 850,00 850,00
223001 25 41 asistencny poplatok IOM 100,00 38,00
223001 6 41 5 Stocné 28 000,00 28 000,00
223001 7 41 5 Vyvoz septikov 30 000,00 30 000,00
223001 7 ———— 58 950,00 58 888,00
223 58 950,00 58 888,00
L 76 050,00 75 388,00
242 41 Uroky z vkladov 100,00 50,00
242 100,00 50,00
o7 Q— 100,00 50,00
291004 4 41 Prispevky na energie Lekarer 2 389,92 2 389,92
291004 5 41 Prispevky na energie posiliioviia 1 080,00 1 080,00
291004 6 41 Prispevky na energie-ostatné 210,00 210,00
291 3 679,92 3 679,92
292017 41 Vratky 0,00 22,00



1. zmena rozpoctu Obce Lab 2019

Obec Lab

druh : Bezny
Cast: Prijmy strana : 2
Polozka Zdroj HS POPIS Rozp. SCHV Rozp. UPR
v EUR v EUR
292 0,00 22,00
29 —mmeee 367992 370192
311 | 15 Nadacia EPH-Labsky Majales 0,00 4 000,00
311 3 71 Granty-DPO SR pre DHZ 3 000,00 3 000,00
311 3 e 3 000,00 7 000,00
311 3 000,00 7 000,00
312001 9 111 21 Volby 500,00 1 684,76
312008 71 15 BSK-Krojovany defi 0,00 1 000,00
312012 1 111 11 ZS normativ 398 967,05 411 092,00
312012 100 111 ZS-lyziarsky kurz 0,00 2 250,00
312012 101 191 ZS-3kola v prirode 0,00 3 000,00
312012 12 111 Dotécia na stravné predskolaci 0,00 10 087,20
312012 13 111 Dotacia na stravné Z$ 0,00 16 832,40
312012 2 111 11 ZS vzdelavacie poukazy 5216,00 5 376,00
312012 3 111 16 Zivotné prostredie 157,64 157,64
312012 4 111 REGOB - evidencia obyvatelstva 573,21 596,97
312012 5 111 17 Cestna doprava 75,04 78,15
312012 503 111 Register adries 144,40 1242,00
312012 6 111 18 Stavebny Grad 1928,07 2007,99
312012 7 111 12 MS predskolaci 4 860,00 5729,00
312012 8 111 19 MATRIKA 2 019,92 2019,30
312012 8 ——— 413 941,33 460 468,65
312 414 441,33 463 153,41
oy o 417 441,33 470 153,41
LSPOlU 136322981 1438 827,30
\ytvorené dfia 27.06.2019



1. zmena rozpoétu Obce Lab 2019

Obec Lab

druh : Kapitalovy

¢ast: Prijmy strana : 1
Polozka Zdroj HS POPIS Rozp. SCHV Rozp. UPR

v EUR v EUR

233001 43 2 Predaj pozemkov 1 000,00 3522,00
233 1 000,00 3522,00
i 1 000,00 3522,00
321 7 71 7 SFZ dotacia na zavlahu ihriska 0,00 10 000,00
321 0,00 10 000,00
;- P 0,00 10 000,00
Spolu 1 000,00 13 522,00
Vytvorené diia 27.06.2019



1. zmena rozpoétu Obce Lab 2019

Obec Lab

druh: Finanéné op
Cast: Prijmy strana : 1
PoloZka Zdroj HS POPIS Rozp. SCHV Rozp. UPR
v EUR v EUR
453 1311 11 Z8 zost.normativu SR(2018) 0,00 830,45
453 72f Stravné MS a ZS zost.z predch.roka 0,00 968,11
453 0,00 1798,56
454001 46 FP z predch.rokov-RF 84 000,00 82 964,00
454 84 000,00 82 964,00
456002 25 71 IOM spravne poplatky 0,00 40,00
456 0,00 40,00
45— 84 000,00 84 802,56
[Spolu 84 000,00 84 802,56
Vytvorené dia 27.06.2019
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Vydaje

POPIS

Tarifny, zékladny plat vratane
Priplatky osobne

Odmeny

OcU Poistné do ZP
Dohody poistne do ZP

OcU nemoc.poist.
Dohody NP

OcU starob.poist.
Dohody SP

OcU uraz.poist.
Dohody UP

OcU invalid.poist.
Dohody IP

OcU poist.v nezamest.
Dohody poist.v nezamest.

OcU poistne do RF solidarity
Dohody poistne do RF solidarit

Cest.nahrady tuzemské

Plyn OcU

Elektrina OcU

Plyn posta,lekaren,st.OcU
Elektrina posta,lekaren,st.OcU
Plyn st.skola

Elektrina st.skola

Energie budova hostinca

Plyn zdrav.stredisko

Elektrina zdrav.stredisko

Vodné, stoéné
Telekomun, sluZby
Postové sluzby

PC zostavy
REGOB-prevadzkové ndklady
Volby
Material-tonery,pasky,média
Vieobecny materidl

Knihy,&asopisy,noviny

Rozp. SCHV
v EUR

93 190,00
93 190,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00
10 000,00
123 190,00

12 319,00
150,00
12 469,00
12 469,00
1724,66
21,00
174566
17 558,32
210,00
17 768,32
985,52
12,00
997,52
3695,70
45,00
374070
1231,90
15,00
1246,90
5851,53
71,25

5 922,78
3142188
43 890,88
200,00
200,00

3 800,00
2 200,00
5 500,00
1 600,00
3 850,00
750,00

1 550,00
1 000,00
500,00
25750,00
700,00
2500,00
4 200,00
6 700,00
33 150,00
2 000,00
573,21
500,00

1 700,00
5 000,00
777321
150,00
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Rozp. UPR
v EUR

93 190,00
93 190,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00
10 000,00
123 190,00
12 319,00
150,00

12 469,00
12 469,00
1 724,66
21,00

1 745,66
17 558,32
210,00
17 768,32
985,52
12,00
997,52
3695,70
45,00

3 740,70
1231,90
15,00

1 246,90
5851,53
71,25
592278
31 421,88
43 890,88
200,00
200,00

8 800,00
2 200,00
5 500,00
1 600,00
3 850,00
750,00

1 550,00
1 000,00
500,00
25 750,00
700,00

2 500,00
4 200,00
6 700,00
33 150,00
3 500,00
596,97
1418,58
1 700,00
5 000,00
8 715,55
150,00
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1. zmena rozpoétu Obce Lab 2019
Bezny

Polozka
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Vydaje

POPIS

Softvér,licencie
Elektr.sluZieb-servisna podpor

Reprezentaéné,obderstv.
Prispevok novorodencom

PHM §-Fébia
PHM VW Golf

Servis,udrzba,opr.a vyd.s tym
Poistenie majetku
Poistenie

Karty, zndmky, poplatky

Register adries-prev.naklady
Udr#ba vipottovej

Budova OcU
Udrzba budov, priestorov a obj

XEROX prendjom kopirky

gkolenia,kurzy,scmin.,porady,k
Propagdcia,reklama a inzercia
Veobecné sluzby

Préavne sluzby

Projektové prace

Geometrické plany

Stadie, expertizy, posudky
Poplatky, odvody, pokuty

Stravovanie

Pridel do socialneho fondu
Odmeny poslanci

Odmeny zédstupca starostu

Odmeny zam.mimoprac.pomeru
Archivdcia dokumentov-DoVP

Platba dane

Na ¢lenskeé prispevky

Audit
IOM sprav.poplatky-vratenie §t
Poplatky banke

Matrika-tarifny plat

Rozp. SCHV
v EUR

3 000,00
644,40

3 644,40
1.200,00
350,00
1550,00
15 117,61
500,00

1 200,00
1700,00
1 000,00
3200,00
600,00
3800,00
100,00

6 600,00
144,40

2 500,00
2 644,40
600,00

1 500,00
474440
0,00
0,00
1.200,00
150,00
10 500,00
3 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00
1 500,00
400,00
3.500,00
1 500,00
3 500,00
25 836,00
29 336,00
1 500,00
8 000,00
9 500,00
100,00
62 686,00
122 498,01
3 350,00
3 350,00
3 350,00

2 500,00
100,00

2 000,00
2 100,00
4600,00
4 600,00
904,80
904,80

strana : 2

Rozp. UPR
v EUR

3 000,00
644,40

3 644,40
1.200,00
350,00
1550,00
17559,95
500,00

1 200,00
1700,00
1 000,00
3 200,00
600,00

3 800,00
100,00

6 600,00
1242,00
2 880,00
4122,00
600,00
2 500,00
7222,00
1 090,00
1 090,00
1.200,00
150,00
10 500,00
3 000,00
1 000,00
1 000,00
5000,00
1 500,00
400,00

3 500,00
1 500,00
3 500,00
25 836,00
29 336,00
1 500,00
3331,00
4 831,00
100,00
58 017,00
123 838,95
3.350,00
3 350,00
3 350,00

2 500,00
0,00

2 000,00
2 000,00
4500,00
450000

904,18
904,18
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Vydaje

POPIS

Matrika-zdrav.poistenie

Matrika-nemocen.poistenie
Matrika-starobné poistenie
Matrika-urazové poistenie
Matrika-invalidné poistenie
Matrika-poistenie v nezamest.
Matrika-poistné do RF solidari

Matrika-telef. poplatky
Matrika-materiél
Matrika-adrzba vypoct.techniky

Matrika-o3atné

Uroky z Gveru SFRB

Poistné do ostatnych zdrav. po

Na nemocenské poistenie

Na starobné poistenie

Na tirazové poistenie

Na invalidné poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti
Na poistenie do rezervného fon

DHZ-energie

Spec.material-hadice
Prac.vystroj z dotédcie DPO SR

DHZ-PHM,oleje.maziva
DHZ-néhradné diely na opravu
DHZ-udrZba automobilov
DHZ-Oprava a udrzba novych

DHZ-poistenie zdkonné-vozidla
DHZ-poistenie CAS32T815

DHZ-poplatky STK
DHZ-sut'aze,8kolenia,prac.odev,

DHZ-poistenie druzstva
Odmeny velitel DHZ

Rozp. SCHV
v EUR
904,80
90,48
90,48
12,67
130,56
7.24
27,14
9,05
42,98
229,64
320,12
200,00
200,00
250,00
250,00
245,42
245,42
99,58
99,58
795,00

2 500,00
2500,00
2500,00
302 048,81
66,00
66,00
9,24
94,05
5,28
19,80
6,60
31,35
166,32
232,32

3 500,00
3 500,00
300,00
3 000,00
3300,00
1 300,00
350,00
300,00
500,00
1150,00
550,00
200,00
750,00
560,00
3760,00
350,00
380,90
660,00
1390,90
11 950,90
1218322
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Rozp. UPR
v EUR
904,18
90,48
90,48
12,67
130,56
7,24
27,14
9,05
42,98
229,64
320,12
200,00
200,00
250,00
250,00
245,42
245,42
99,58
99,58
795,00

2 500,00
2 500,00
2 500,00
303 289,13
66,00
66,00
9,24
94,05
5,28
19,80
6,60
31,35
166,32
232,32

3 500,00
3 500,00
350,00

3 000,00
3350,00
1 300,00
350,00
300,00
500,00
1150,00
550,00
200,00
750,00
560,00

3 760,00
350,00
380,90
660,00

1 390,90
12 000,90
12233,22
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Vydaje

POPIS

Tarifny plat SR
Tarifny plat/obec

Odmeny

Zdrav.poistenie ostatné SR
Zdrav.poistenie ostatné/obec

Nemoc.poistenie SR
Nemoc.poistenie/obec

Starobné poistenie SR
Starob.poistenie/obec

Uraz.poistenie SR
Uraz.poistenie/obec

Invalid.poistenie SR
Invalid.poistenie/obec

Poist. v nezamest. SR
Poist. v nezamest./obec

Poistné na RF solidarity SR
Poistné na RF/obec

Telef.a postové sluzby SR
Telef.a poitové sluZby obec

Material SR

Udrzba vypottovej techniky

Zimn.adrzba ciest-PHM

Udrba ciest SR
Udrzba ciest, drobné opravy

Zimna udrZba ciest - posypové

Nédoby na kontajnery,kode

Odvoz a likvidacia odpadu

Tarifny plat vyvoz septikov

Rozp. SCHV
v EUR

700,00
25 000,00
25 700,00
25 700,00
700,00
700,00
26 400,00
70,00

2 570,00
2 640,00
2 640,00
9,80
359,80
369,60
98,00

3 664,00
376200
5,60
205,60
211,20
21,00
771,00
792,00
7,00
257,00
264,00
33,25
1220,75
1254,00
6 652,80
929280

100,00
100,00
200,00
200,00
100,00
100,00
100,00
100,00
400,00

1 000,00
1 000,00
75,04

2 924,96
500,00

3 500,00
3 500,00
4 500,00
40 592,80
350,00
350,00
62 060,00
62 060,00
62 410,00

9 400,00
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Rozp. UPR
v EUR

700,00
20 600,00
21 300,00
21 300,00
700,00
700,00

22 000,00
70,00

2 130,00
2 200,00
2200,00
9,80
298,20
308,00
98,00
3037,00
3 135,00
5,60
170,40
176,00
21,00
639,00
660,00
7,00
213,00
220,00
33.25
1011,75
1045,00
5 544,00
7 744,00

100,00
100,00
200,00
200,00
100,00
100,00
100,00
100,00
400,00

1 000,00
1 000,00
75,04
292496
500,00

3 500,00
3 500,00
4 500,00
34 644,00
350,00
350,00
62 060,00
62 060,00
62 410,00

10 102,00
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Vydaje

POPIS

Odmeny vyvoz septikov

Poistné do zdrav. poist’.
Septik-nemocenské poistenie
Septik-starobné poistenie
Septik-tirazové poistenie
Septik-invalidné poistenie
Septik-poistenie v nezamestnan
Septik-poistenie do rezervného

COV energic
Pracovny odev
PHM traktor septiky

Poistenie budova COV a technol
Poistenie traktor septik

Udrba zariadenia, ¢istenie $4
Septik-oprava a (drZba traktor

Odb.prevadzk.COV revizie,udaje
Likvidécia kalu,kontrol.vzorky

Telef. a po3t.sluzby SR
Telef. a post.sluzby obec

Material SR
Material obec

Deratizdcia obce

Bytovka energie pri neobsad.by

Tarif.plat verej.zelefi
Osob.priplatky verej.zelen

Odmeny verej.zelefi

Zelen zdrav.poist.

Rozp. SCHV
v EUR

9 400,00
500,00
500,00

9 900,00
990,00
990,00
138,60

1410,75
79,20
297,00
99,00
470,25

2494,80

3 484,80

23 000,00
23 000,00

200,00
200,00

5 000,00
405,00
350,00
755,00

575500

12 000,00

2 000,00

14 000,00

14 000,00

3 600,00

2 800,00
6 400,00

6 400,00
49 355,00

55,00
50,00
105,00
105,00
100,00
50,00
150,00
150,00
1500,00
1 500,00
1755,00
126 904,80
0,00
0,00

0,00

24 033,20
24 033,20
5 000,00
5 000,00
2 000,00
2 000,00
31033,20

3103,32

strana : 5

Rozp. UPR
v EUR

10 102,00
500,00
500,00

10 602,00
1 060,20
1 060,20
148,43
1510,77
84,82
318,06
106,02
503,60
2671,70
3 731,90
23 000,00
23 000,00
200,00
200,00
5000,00
405,00
350,00
755,00

5 755,00
12 000,00
2 000,00
14 000,00
14 000,00
3 600,00

2 800,00
6 400,00

6 400,00
49 355,00
55,00
50,00
105,00
105,00
100,00
50,00
150,00
150,00

1 500,00
1500,00
1755,00
127 853,90
125,00
125,00
125,00

34 928,00
34 928,00
0,00

0,00

2 000,00
2000,00
36 928,00

3 692,80



FK

0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
a620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0640
0640
0640
0640
0640
0640
0640
0640
0640
0640
0640
0640
06
0810
0810
0810
0810
0810

1. zmena rozpoétu Obce Lab 2019
Bezny

Polozka

621
623
623
625001
625001
625001
625002
625002
625002
625003
625004
625005
625007
625007
625007
625

62
633006
633010
633015
633
634001
634002
634003
634005
634
635004
635006
635006
635
636001
636
637004
637014
637027
637

63
625002
625003
625007
625

62
632001
632
633006
633
637027
637
63

621
621
625001
625002
625003

13,4102
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41
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41
41

41

41

41

41

41

41

41

41
41
41
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Vydaje

POPIS

Zelen ZP dohody

Zelen nemoc.poist.
Zelen NP dohody

Zelen starob.poist.
Zelen SP dohody

Zelen uraz.poist.

Zelen invalid.poist.

Zelen poist.v nezamest.
Zelen poistne do RF solid.
Zelen poist.do RF dohody

Material v3eob. zeleil
Prac.pomdcky,ochr.odev
PHM kosacky obecné

PHM traktor

Oprava a GdrZba traktora
Poistenie verej.priestranstva
Poplatky STK

Udrzba strojov a zariadenia
Udrzba majetku obce

Havarijné stavy 8kol

Prendjom pozemkov ihrisko a os
V3eob.sluzby

Stravovanie zelei
Odmeny zam.mimoprac.pomeru

VO+MR Starobné poistenie
VO+MR urazoveé poistenie
VO+MR poistné na RF solidarity
VO elektr.energia

VO material

Odmeny na dohodu VO+MR

Poistné VZP-prevadzkar SK

Nemoc.poistenie-prevadzkar SK
Starobné poist.-prevadzkar SK
Uraz.poistenie-prevadzkar SK

Rozp. SCHV
v EUR

310332
600,00
600,00
434,47
84,00
51847
4373,22
840,00
521322
248,27
931,00
310,33
1474,08
285,00
1759,08
8 980,37
12 683,69

4 000,00
500,00
500,00
5 000,00
2 500,00
1 050,00
1 550,00
200,00
5300,00
500,00
3 000,00
500,00
4 000,00
100,00
100,00

1 000,00

2300,00

5 000,00

8 300,00

22 700,00

74,14
4,16
24,70
103,00
103,00
10 000,00
10 000,00
800,00
800,00
520,00
520,00
11 320,00
77 839,89
690,00
690,00
96,60
839,45
55,20
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Rozp. UPR
v EUR

369280
600,00
600,00
516,99
84,00
600,99
5390,09
840,00

6 230,09
295,42
931,00
369,28

1 754,08
285,00
2039,08
10 465,86
14 758,66

4 000,00
500,00
500,00
5 000,00
2 500,00
1 050,00
1 550,00
200,00
5 300,00
500,00
4 000,00
500,00
5000,00
180,00
180,00

1 000,00

2300,00

5000,00

8 300,00
23 780,00
74,14
4,16
24,70
103,00
103,00

10 000,00

10 000,00
800,00
800,00
520,00
520,00

11 320,00

87 014,66
690,00
690,00

96,60
839.45
55,20



FK

0810
0810
0810
0810
0810
0810
0810
0810
0810
o810
0g10
0810
0810
0810
0810
0810
0810
0810
0820
0820
0820
0820
0820
0830
0830
0830
0830
0830
0830
0840
0840
0840
0840
0840
0840
o8
09111
09111
09111
09121
09121
09121
Q9
3020
3020
1020
3020
3020
3020
020
1020
1020
3020
3020

1. zmena rozpoctu Obce Lab 2019

Bezny
Polozka

625004
625005
625007
625

62
632001
632
633006
633015
633
637027
637

63
642001 3
642001 7
642001 7
642

64
637026
637026
637026
637

63
633006
633
637004
637012
637

63
632001
632002
632
635006
635

63

641006
641

64
641006
641

64

625002
625003
625007
625

62
633006
633
637004
637014
637027
637

10 2
10 2

10

10

10

10 2
10 2

PROG ZDR Fku

41

41

41

41

41
41

41

41
41

41
71

41

41

41

41

41

41

41

41

41
41
41

41

41

41
41

HS ZO

15

15
15

12

13

10
10
10

10

10

10
10

Vydaje

POPIS

Invalidné poist.-prevadzkar SK
Poist. v nezamest.-prevadzkar
Poistné na RF solidarity-preva

Energie SK (plyn,elektrina,vod

V&eob.material
PHM kosenie ihriska

Odmena prevadzkar SK-dohoda

Dotécia OSK
Ost.dotédcie z rozpottu obce

Cinnost kultarnej komisie
Kult.akcie z dotaciii BSK a Na

MR-materiél a drobné Gdrzby
Labske noviny

Poplatky SOZA
DS-elekt.energia

DS-voda

DS-tidrzZba cintorina a DS

MS strava predskoléci transfer

78 strava transfer

Starob.poistenie KD
Uraz.poistenie KD
Poistné na RF/KD

Cistiace prostriedky KD
Opatrovatel'ska sluzba

Stravovanie dochodcov
Odmeny na dohodu KD

Rozp. SCHV
v EUR

207,00
69,00
327,75

1 595,00
2 285,00
5 500,00
5 500,00
100,00
600,00
700,00

6 900,00
6 900,00
13 100,00

20 000,00
6 090,00
26 090,00
26 090,00
26 090,00

6 000,00
0,00

6 000,00
6 000,00
6 000,00
150,00
150,00

2 500,00
445,00
2 945,00
3 095,00

600,00
120,00
720,00
1300,00
1300,00
2020,00
52 590,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
137,72
7,68
45,60
191,00
191,00
100,00
100,00

1 000,00
1 700,00
960,00
3 660,00
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Rozp. UPR
v EUR

207,00
69,00
327.75
1.595,00
2 285,00
5 500,00
5.500,00
100,00
600,00
700,00

6 900,00
6 900,00
13 100,00

20 000,00
6 090,00
26 090,00
26 090,00
26 090,00

6 000,00
5 000,00
11 000,00
11 000,00
11 000,00
150,00
150,00

2 500,00
445,00

2 945,00
3095,00
600,00
120,00
720,00
1300,00
1300,00
2020,00
57.590,00
820,76
820,76
820,76
199,20
199,20
199,20
1019,96
137,72
7,68
45,60
191,00
191,00
100,00
100,00
1.000,00
1700,00
960,00

3 660,00



1. zmena rozpoc¢tu Obce Lab 2019

Vydaje

Bezny

strana : 8
FK Polozka PROG ZDR Fku HS ZO POPIS Rozp. SCHV Rozp. UPR
v EUR v EUR
1020 63 3 760,00 3 760,00
1020 642006 102 41 10 Posedenie déchodcov 1500,00 1 500,00
1020 642 1500,00 13500,00
1020 64 1500,00 1500,00
1070 642014 01 41 Davky socidlnej pomoci 300,00 300,00
1070 642 300,00 300,00
1070 64 300,00 300,00
10 575100 5751,00
Spolu 617 910,52 629 395,87

Vytvorené dia 27.06.2019



1. zmena rozpoétu Obce Lab 2019 Vydaje
Kapitalovy

strana : 1

FK PoloZka PROG ZDR Fku HS ZO POPIS Rozp. SCHV Rozp. UPR
v EUR v EUR

0320 717003 222 41 46 3 Vystavba gardZe-dokondovacie s 0,00 4 600,00
0320 717 0,00 4 600,00
0320 71 0,00 4 600,00
0520 713004 52 46 5 Cerpadlo Piranha na COV 0,00 4 006,00
0520 713 0,00 4 006,00
0520 71 0,00 4 006,00
0620 713004 2 4 a6 11 Plast.nadrze do Z8 0,00 2 880,00
0620 713 0,00 2 880,00
0620 716 24 a1 Kapitalove vydavky 25 000,00 25 000,00
0620 716 25 000,00 25 000,00
0620 71 25 000,00 27 880,00
06 25 000,00 27 880,00
0810 717002 B 1 46 7 Rekon.a moder.budovy ihriska 60 000,00 60 000,00
0810 717 60 000,00 60 000,00
0810 71 60 000,00 60 000,00
Spolu 85 000,00 96 486,00

Vytvorené dria 27.06.2019



1. zmena rozpoétu Obce Lab 2019 Vydaje
Finanéné op

strana : 1

FK Polozka PROG ZDR Fku HS ZO POPIS Rozp. SCHV Rozp. UPR
v EUR v EUR

0111 821007 111 41 22 Splatky averu SFRB 7 000,00 7 000,00
0111 821 7 000,00 7 000,00
0111 82 7 000,00 7 000,00
0112 819005 111 71 25 IOM vratenie spravneho poplatk 0,00 40,00
0112 819 0,00 40,00
0112 81 0,00 40,00
01 7 000,00 7 040,00
Spolu 7 000,00 7 040,00

Vytvorené diia 27.06.2019



